По изложените съображения Върховният административен съд, второ отделение,	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 464 от 13.07.2023 г. по адм. дело № 682/2022 г. на Административен съд – Пазарджик.	
	ОСЪЖДА община Велинград, гр. Велинград, бул. „Хан Аспарух“ № 35 да заплати на С. Костандовски от гр. Велинград, [улица]сумата 1300.00 (хиляда и триста) лева, разноски по делото, представляващи възнаграждение за адвокат.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ГАЛИНА СОЛАКОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МАРИЕТА МИЛЕВА/п/ БРАНИМИРА МИТУШЕВА